(ایک شبہ کا ازالہ)
۴۳ حضرت مولانا شہید العلیم مدرس دارالعلوم حقانیہ یہود کا ذکر قرآن کریم میں
۵۲ استاذ عبد العزیز سید الاحمل قاہرہ ابن الحسین مریوی محمد اسلم امام شافعی اور شعر
۵۷ دارالافتاء احکام و مسائل
۵۹ مولانا سمیع الحق تعارف و تبصرہ

جلد نمبر ۲ شماره نمبر ۱۱ ربيع الثاني ۱۳۸۷ھ / اگست ۱۹۶۷ء
ذریعہ سالانہ پھر روپیے فی پرچہ ۵۰ پیسے غیر نمائک سالانہ ایک پونڈ
مشرقی پاکستان بذریعہ ہوائی ڈاک آٹھ روپے سالانہ

سمیع الحق استاد دارالعلوم حقانیہ طابع و ناشر نے منظور عام پریس پشاور سے چھپوا کر
دفتر الحق دارالعلوم حقانیہ کوڑہ جنگ سے شائع کیا

نقشِ آغا

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ